
【スタッフの身だしなみ規定改定】 

 

日頃よりパデル＆フットサル 晴れのち晴れをご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度パデル＆フットサル 晴れのち晴れでは、多様な価値観や文化の尊重と 

スタッフが自分らしく活き活きと働ける環境づくりとして、 

身だしなみ規定改定を実施することとなりました。 

 

今回の改定では、お客様の安全と衛生を考慮した上で、 

ヘアカラーやアクセサリー、ネイル等の規定を一部緩和しております。 

 

今回の改定を機にスタッフの笑顔が増え、 

今まで以上にお客様にも親しみを感じていただけるクラブとなれるよう、スタッフ一同努めて参ります。 

 

ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 


